

# **Jette Krogh Holding ApS**

Torpegårdsvej 33, 5792 Årslev

CVR-nr. 28 69 76 35

## **Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.

---

Jette Krogh von Steensen-Bach  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jette Krogh Holding ApS Torpegårdsvej 33 5792 Årslev
	CVR-nr.: 28 69 76 35
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jette Krogh von Steensen-Bach, Torpegårdsvej 33, 5792 Årslev, Direktør Lars Erik Von Steensen-Bach, Torpegårdsvej 33, 5792 Årslev, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje værdipapirer, samt enhver i forbindelse hermed bestående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -79.896 kr. mod -99.283 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -229.537 kr. mod -160.517 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-79.896</b>	<b>-99.283</b>
1 Personaleomkostninger	-29.786	-117.978
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-27.322</u>	<u>-67.653</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-137.004</b>	<b>-284.914</b>
Andre finansielle indtægter	130.396	104.916
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-222.929</u>	<u>-1.686</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-229.537</b>	<b>-181.684</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>21.167</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-229.537</u></b>	<b><u>-160.517</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	90.000	0
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-430.137</u>	<u>-268.517</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-229.537</u></b>	<b><u>-160.517</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>197.322</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>197.322</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.832.276</u>	<u>2.952.725</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.832.276</u>	<u>2.952.725</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.832.276</u></b>	<b><u>3.150.047</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>43.067</u>	<u>14.420</u>
Tilgodehavender i alt	<u>43.067</u>	<u>14.420</u>
Likvide beholdninger	<u>174.249</u>	<u>310.976</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>217.316</u></b>	<b><u>325.396</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.049.592</u></b>	<b><u>3.475.443</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	2.762.332	3.192.469
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.997.932</b>	<b>3.425.469</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	22.500
Anden gæld	29.160	27.474
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	51.660	49.974
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>51.660</b>	<b>49.974</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.049.592</b>	<b>3.475.443</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	29.786	60.805
Pensioner	0	57.173
	<u>29.786</u>	<u>117.978</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

### 2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

### 3. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2019	3.192.469	3.460.986
Årets overførte overskud eller underskud	-430.137	-268.517
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	90.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-90.000</u>	<u>0</u>
	<b>2.762.332</b>	<b>3.192.469</b>

### 4. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. juli 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<b>110.600</b>	<b>108.000</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.
